

工程量清单

项目名称：广州市珠江后航道堤防加固工程（广东信强混凝土有限公司段）

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
一、	堤防工程				13120181.83
1	开挖清障（含弃运）	m3	371.25	118.37	43944.86
2	一般土方开挖（含弃运）	m3	1124.94	116.98	131595.48
3	清表土（含弃运）	m3	542.03	107.12	58062.25
4	粘土填筑（外购土）	m3	3791.11	79.05	299687.25
5	回填砂	m3	2190.29	289.00	632993.81
6	抛石护脚厚800	m3	635.84	254.51	161827.64
7	三维土工网草皮护坡（养护6个月）	m2	637.3	47.55	30303.62
8	C35直径1200钢筋砼灌注桩	m	2844.5	2233.34	6352735.63
9	C35直径1200钢筋砼灌注桩（空桩）	m	79.92	926.66	74058.67
10	预制C35混凝土挂板厚200	m3	102.44	1068.23	109429.48
11	钢筋笼	t	365.21	7178.63	2621707.46
12	C35钢筋砼灌注桩冠梁 1.2m*1.0m	m3	18	788.44	14191.92
13	C35钢筋砼桩帽1.5m*1.0m	m3	243.984	776.58	189469.99
14	C35钢筋砼灌注桩连梁 0.8m*1.0m	m3	38.4	788.44	30276.10
15	钢筋	t	48.17	6871.32	330991.48
16	60厚透水砖（240*120）	m2	1384.75	126.43	175073.94

工程量清单

项目名称：广州市珠江后航道堤防加固工程（广东信强混凝土有限公司段）

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
17	150厚水泥砂稳层（6%）	m2	1384.75	53.88	74610.33
18	100厚砂碎石垫层	m2	1384.75	30.61	42387.20
19	500×150×300花岗岩路缘石	m	190	175.26	33299.40
20	C25砼路缘石基座厚100	m3	9.88	716.75	7081.49
21	模板	m2	882.484	73.16	66735.38
22	花岗岩栏杆	m	190	2000.00	380000.00
23	C25花岗岩栏杆底座	m3	120.042	725.92	87139.44
24	砼挡墙拆除（含弃运）	m3	136.716	299.10	40892.95
25	植草沟	m	190	80.00	15200.00
26	仿木栏杆	m	195	265.37	51747.15
27	单向土工格栅50KN/m	m2	6871.78	24.29	166915.54
28	C35钢砼挡墙厚700	m3	3.4	758.73	2579.68
29	C15垫层厚100	m3	0.5	749.37	374.69
30	钢围栏 高1.2m	m	5	450.00	2250.00
31	脚手架	m2	610.75	21.19	12941.79
32	直径600高压旋喷桩	m	752	719.18	540823.36
33	C30现浇300*500护脚砼	m3	29.25	732.78	21433.82
34	爬梯	把	2	1000.00	2000.00

工程量清单

项目名称：广州市珠江后航道堤防加固工程（广东信强混凝土有限公司段）

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
35	沉降位移观测点	个	11	125.00	1375.00
36	现浇C35胸墙厚500	m3	34.538	771.52	26648.30
37	声测管Φ57钢管（壁厚3.5mm）	m	8355.5	31.74	265203.57
38	400厚堵头侧墙C35	m3	5.4	780.03	4212.16
39	400厚堵头底板C35	m3	5.76	770.98	4440.84
40	堵头钢筋	t	1.116	6846.78	7668.39
41	C35台阶混凝土	m3	6.14	880.10	5403.81
42	100厚碎石垫层	m3	1.8	259.98	467.96
二、	导流工程				882716.86
1	12m拉森Ⅳ型钢板桩支护	t	224.96	2141.36	481720.35
2	粘土填筑（含拆弃）	m3	1886.3	192.60	363301.38
3	防渗土工膜	m2	837.8	28.49	23868.92
4	编织袋土包护坡厚0.4m（外购土，含拆弃）	m3	48.18	286.97	13826.21
三、	临时工程				398209.50
1	1个出入口（含拆弃）	项	1	48535.20	48535.20
2	承包人驻地临时房屋建筑				80000.00
3	装配式高强度塑钢板（工期8个月）	项	1	42000.00	42000.00

工程量清单

项目名称：广州市珠江后航道堤防加固工程（广东信强混凝土有限公司段）

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合计(元)
4	临时监测工程	项	1	50000.00	50000.00
5	建筑垃圾处置费	m3	1	22999.26	22999.26
6	其他临时工程费				154675.04
1)	视频监控	项	1	50000.00	50000.00
2)	其他临时工程费	项	1	104675.04	104675.04
四、	其它工程				77744.00
1	水土保持工程	项	1	69500.00	69500.00
2	环境保护工程	项	1	8244.00	8244.00
五、	安全生产措施费（非竞争性费用）	项	1	429056.97	429056.97
六、	优质工程奖	项	1	80000.00	80000.00
	合计（一+二+三+四+五+六）				14987909.16

注：1. 导流工程按实际工程量进行计量；2. 安全生产措施费不得作竞争性下浮。